AKT THEMELIMI | SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR:
“Global Consulting and service” SHPK

Sot, me date14.10.2022, personat e meposhtem:

Z Klevis Cerpja ,shtetas shpipetar, atesia Shpend amesia Tesial Ibrahimi i datelindjes 25.09.1997, lindur n

ID me Nr J70925066F ,leshuar nga autoritetet shqlptare ne daten 27.08.2014,

Z.Pjerina Demika,shtetase shqiptare, atesia Petrika, amesia Mirela, i datelindjes 05.01.2000, lindur Korg
banues ne rruga “Janos Hunyadi”,Nd .36,H.4,Ap.3,Njesia Administrative Nr 5 Tirane me'tltullari pa
ID me Nr K05105064H,leshuar nga autoritetet shqiptare ne daten 15.04.2019 5

,me vullnet te lire themelon Shogerine me pergjegjesi te Kufizuar

“Global Consulting and service”SHPK , dhe harton per kete gellim Akti
me permbaijtje si vijon:
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